[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«06»  декабря 2024 г.                                                                         № 451-р
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
На основании ст.40 Градостроительного кодекса РФ, п.3, ст.17 Устава муниципального образования «Псковский район», Положения о комиссии по Правилам землепользования и застройки на территории муниципального образования «Псковский район», утвержденного постановлением Администрации Псковского района от 27.10.2017 года

№ 141, в связи с обращением ООО СЗ «РУСТ» Вх. № 5/6190
от 03.12.2024г.
1.
Провести 27.12.2024 года в 15 час.00 мин. в здании Администрации Псковского района, расположенного по адресу: Псковская обл., г. Псков, ул. Олега Кошевого, д. 4, публичные слушания по вопросу проекта планировки территории на земельном участке
 с KH 60:18:0060601:234 расположенного по адресу: Псковская обл., Псковский район, CП «Завеличенская  волость»  д. Борисовичи.
2.
Подготовку, проведение и учет предложений по указанному вопросу возложить на комиссию, созданную Постановлением Администрации Псковского района от 27.10.2017 года № 141.
3.
Данное распоряжение разместить на официальном сайте Псковского района и опубликовать в газете «Псковская провинция».
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Первого заместителя Главы Администрации Псковского района
С.Л. Колинко.
Глава Псковского района                                                   Н.А. Федорова
	Проект внес:
И.о председателя комитета по ЖКХ, строительству и архитектуре Администрации Псковского района

_______________Е.В. Супова
 «___» ___________ 2024 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

Администрации

Псковского района
_________________А.А. Иванов
«___» __________2024 г.

Руководитель аппарата

Администрации Псковского района

_________________ Т.Н. Кириллова

«___» __________2024 г.

И.о председателя правового комитета Администрации Псковского района

______________ А.Ю. Голдобина
«___» __________2024 г.